
 

 

 

1/1 

Určeno všem dodavatelům 

 

Vyřizuje / linka:              Kodýtková / +420 378 037 535  Plzeň 10. 11. 2021  

Naše spis. značka: VZ/16/2021   

Naše č.j.:  1373/ÚGŘ/ZKO/PMDP/2021 

 

 

Věc: Sdělení Zadavatele 
 
Název veřejné zakázky:   Dodávka motorové nafty – 2. vyhlášení 

 

Evidenční číslo:   Z2021-040397 

 

Zadavatel:  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 se sídlem Denisovo nábřeží 920/12,  Východní Předměstí, 301 00 

Plzeň, IČO: 25220683 

  zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 

  osoba oprávněná k zastupování Zadavatele při vyřizování žádostí  

o vysvětlení ZD: Mgr. Petra Šindelářová, vedoucí právního oddělení 

 

Zadavatel pro úplnost doplňuje zadávací podmínky k veřejné zakázce zveřejněné Zadavatelem na profilu 

zadavatele o Všeobecné obchodní podmínky, které budou tvořit přílohu Rámcové kupní smlouvy pro dodávky 

motorové nafty určené pro PMDP, a.s., jak v čl. 8.10 návrhu smlouvy uvedeno. 

 

Všeobecné obchodní podmínky PMDP, a.s., jsou od okamžiku zahájení zadávacího řízení k dispozici na 

webových stránkách Zadavatele https://www.pmdp.cz/o-nas/povinne-udaje/vop/, nicméně Zadavatel se 

rozhodl i tento dokument dodatečně zveřejnit na profilu zadavatele v rámci zadávacího řízení pro předmětnou 

veřejnou zakázku. 

 

Zveřejnění Všeobecných obchodních podmínek pro nákup zboží a odběr služeb PMDP, a.s., neznamená 

změnu zadávací dokumentace, která by vyvolala potřebu prodloužit lhůtu pro podání nabídek. 

 

Příloha: Všeobecné obchodní podmínky pro nákup zboží a odběr služeb PMDP, a.s. 

 

 

 

 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová 

vedoucí právního oddělení 

https://www.pmdp.cz/o-nas/povinne-udaje/vop/

		2021-11-10T13:44:34+0100
	Mgr. Petra Šindelářová




